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				.NET API Word i liitmiseks PDF ga

				
					.NET Cloud SDK, et ühendada Word faili ja eksportida tulemus vormingusse PDF

					Kasutage teeki .NET, et liita REST API kaudu Word domeeniga PDF. Ühendage kaks või enam Word faili hõlpsalt üheks PDF failiks, kasutades C#.
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				Ühendage Word PDF ga, kasutades C# REST API t


Ühendage C# i koodis hõlpsalt Word PDF vormingusse. See C# i teek on loodud mitme Word faili ühendamiseks üheks PDF failiks, kasutades REST API d, st edastades HTTPS i kõnesid Interneti kaudu.


See on professionaalne pilvepõhise Word i PDF ühendamislahendus, mis pakub C# i programmeerijatele nii suurt arenduspaindlikkust kui ka võimsaid funktsioone. Word failide ühendamist kasutatakse sageli siis, kui on vaja luua sama struktuuriga PDF dokumentide komplekt, millest igaüks sisaldab ainulaadseid andmeid. Failide liitmisega saate automatiseerida oma digitaalseid Word/PDF töövooge ja laadida mõned protsessi rutiinsed osad kiiresse ja tõhusasse dokumenditöötlustarkvarasse C#.


Ühendage C# is mitu Word i üheks PDF ks


Paljudel juhtudel peate võib-olla ühendama Word failid üheks PDF failiks. Näiteks võite enne printimist või arhiveerimist ühendada mitu Word faili.


Word i liitmine võib olla osa terviklikust dokumenditöötlusviisist, mille abil luuakse erinevatest andmeallikatest PDF dokumente. Sellised ülesanded hõlmavad täisfunktsionaalsusega Word/PDF manipulatsiooniga C# i teegi kasutamist, mis töötleb Word failide komplekti ja liidab need kokku võimalikult lühikese aja jooksul, andes kompaktse ja täpse PDF tulemuse.


Ühendage C# is Word PDF ga


C# is Word i ja PDF vormingu ühendamiseks vajate vähemalt kahte Word i lähtefaili. Kiireks alustamiseks vaadake allolevat C# i koodi näidet.


			

			



	
		
			C# koodi näide DOCX i liitmiseks PDF ga REST API abil

			
				

	
		
			
              
            
			API viide
			
				Proovige meie pilve API-d oma .NET-tarkvaras juba täna!

				 API pakub teile tugevaid, tööstuslikult tugevaid funktsioone ja sujuvat integreerimist C#-koodiga.
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Sisendfailid				
			

			
				
					
					Laadige üles fail
				

			

			
				
					Laadige üles failid, mida soovite ühendada
				
			

			
	Käivita kood


		


		
			
			

			
				
					
					Laadige üles fail
				

			

			
				Laadige üles failid, mida soovite ühendada
			

			
			

		



	
			
				Väljundvorming
			

			
				DOCX
PDF
MD
HTML
TXT
DOC
DOT
DOCM
DOTX
DOTM
RTF
EPUB
PS
PCL
MHTML
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				Valige loendist sihtvorming
			

		

	





	

	
		
			using Aspose.Words.Cloud.Sdk;

var config = new Configuration { ClientId = "####-####-####-####-####", 
   ClientSecret = "##################" };
var wordsApi = new WordsApi(config);

using var document = File.OpenRead("Input1.docx");
//  Laadige pilvmälust lisatav dokument.
var mergeDocument = new DocumentEntry()
{
    FileReference = new FileReference("Input2.docx"),
    ImportFormatMode = "KeepSourceFormatting"
};
var documentEntries = new List() { mergeDocument };
var documentList = new DocumentEntryList() { DocumentEntries = documentEntries };
var appendDocumentOnline = new AppendDocumentOnlineRequest(document, documentList);
await wordsApi.AppendDocumentOnline(appendDocumentOnline);
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				Kopeerige kood C# lõikelauale
			

		

	






	
		
			
				Kuidas kasutada C# i Word i liitmiseks PDF ga

					Installige .NET SDK ja lisage viide (importige teek) oma .NET projekti.
	Avage Word i lähtefail C# s.
	Laadige pilvesalvestusest lisatav dokument.
	Kutsuge välja meetod 'AppendDocumentOnline()', edastades väljundfaili nime koos vajaliku laiendiga.
	Hankige kombineeritud tulemus PDF vormingus ühe failina.


			

		

	



			
				
					.NET teek, et liita DOCX üksusega PDF

Installige NuGet paketihalduri abil 'Aspose.Words Cloud SDK for .NET'. Lihtsalt käivitage nuget install Aspose.Words-Cloud, et automaatselt installida ja viidata oma projekti vastav koost. Alternatiivina saate käsitsi kloonida Aspose.Words Cloud SDK for .NET lähtekoodi jaoks GitHubist ja kasutada seda oma projektis. Järgige neid Instructions, et kiiresti hankida vajalikud turbemandaadid ja pääseda juurde meie REST API le.


				

			


			
				
					Nõuded süsteemile


	.NET Standard 2.0 või uuem



Lisateabe saamiseks vaadake Repository Documentation.


				

			



	
		Muud populaarsed vormingud failide liitmiseks

		Võite kasutada ka muid populaarseid vorminguid:

		
				WORD INTO JPG
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						Tellige Aspose'i tootevärskendused

						Saate igakuiseid uudiskirju ja pakkumisi otse teie postkasti.
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